АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАРАЯШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.11. 2019 № 64
сл. Караяшник

О внесении изменений в постановление администрации  Караяшниковского сельского поселения Ольховатского  муниципального района Воронежской области от 23.07.2014 № 13 « Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Караяшниковского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 18.11.2007 г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской  Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Караяшниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Караяшниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 23.07.2014 года №13 «Об утверждении  перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Караяшниковского сельского поселения» следующие изменения:

1.1 Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Ольховатского муниципального района «Муниципальный вестник».

Глава Караяшниковского

сельского поселения                                                                С.Н.Гончарова
Приложение

 к постановлению администрации

Караяшниковского  сельского поселения
 Ольховатского муниципального района

Воронежской области
от  28.11.2019года  №64
«Приложение

 к постановлению администрации

Караяшниковского  сельского поселения

от 23.07.2014 года  № 13

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Караяшниковского сельского поселения

Ольховатского муниципального района Воронежской области
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Адрес начала участка,

№ дома
	Адрес

конца

участка,

№ дома
	Протяженность, км
	Ширина покрытия, м

	Тип покрытия
	Идентификационный номер

автомобильной дороги

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	сл. Караяшник, ул. Центральная (школа)
	сл. Караяшник ул.Центральная, от автобусной остановки

	сл. Караяшник ул.Центральная  до автодороги ул. Школьная

	1,28
(0,3/ 0,85/ 0,13)
	4/4/6
	переходный/

грунтовый/ асфальтобетонный
	20 229 808 ОП МП 1

	2
	сл. Караяшник, ул.Почтовая

	сл. Караяшник ул. Почтовая,1

	сл. Караяшник ул.Почтовая,25

	0,69
(0,09/ 0,6)
	4

	асфальтобетонный/ грунтовый

	20 229 808 ОП МП 2

	3
	сл. Караяшник, ул.Казачья

	сл. Караяшник ул. Казачья,7

	сл. Караяшник ул. Казачья,
37

	1,18
(0,51/  0, 67)
	4
	переходный/ грунтовый

	20 229 808 ОП МП 3

	4
	сл. Караяшник ул.Тополиная

	сл. Караяшник ул.Тополиная,1

	сл. Караяшник ул.Тополиная,50

	1,45
(0,15/ 1,3)
	4
	асфальтобетонный /грунтовый

	20 229 808 ОП МП 4

	5
	сл. Караяшник  ул.Тенистая
	сл. Караяшник  ул.Тенистая,1

	сл. Караяшник  ул.Тенистая,12

	0,35

	4
	грунтовый

	20 229 808 ОП МП 5

	6

	сл. Караяшник ул.Строителей
	сл. Караяшник ул.Строителей,1

	сл. Караяшник ул.Строителей,38

	2,26
(2,16/ 0,1)
	4
	грунтовый /асфальтобетонный
	20 229 808 ОП МП 6

	7
	сл. Караяшник ул.Школьная
	сл. Караяшник от автодороги Ольховатка-Караяшник-Юрасовка по ул.Школьная

	сл.Караяшник до автодороги Ольховатка-Караяшник-Юрасовка

	1,06

	6

	асфальтобетонный

	20 229 808 ОП МП 7

	8
	сл. Караяшник ул.Центральная
	сл. Караяшник ул. Центральная, от здания школы

	сл. Караяшник, до  ул. Строителей,18

	1,17

	6

	асфальтобетонный

	20 229 808 ОП МП 8

	9
	сл. Караяшник ул.Зеленая
	сл. Караяшник ул.Зеленая,1

	сл. Караяшник ул.Зеленая,22

	1,45

(0,76/ 0,69)

	6/4

	асфальтобетонный/грунтовый

	20 229 808 ОП МП 9

	10
	сл.
Караяшник ул.Садовая
	сл. Караяшник ул. Садовая,1/1

	сл. Караяшник ул.Садовая,4/2

	0,23
	4
	асфальтобетонный

	20 229 808 ОП МП 10

	11
	х.Высокий ул.Лесная Роща
	х.Высокий ул.Лесная Роща,4

	х.Высокий ул.Лесная Роща,38

	1,04
(0,18 / 0,86)

	6/4

	асфальтобетонный/грунтовый

	20 229 808 ОП МП 11

	12
	х.Рыбный ул.Трудовая
	х.Рыбный ул.Трудовая,1

	х.Рыбный ул.Трудовая,14

	0,31

	4

	переходный
	20 229 808 ОП МП 12

	13
	х.Рыбный ул.Дорожная

	х.Рыбный ул.
Дорожная,1

	х.Рыбный ул.Дорожная,15

	0,39
(0,33/ 0,06)

	4

	грунтовый/асфальтобетонный

	20 229 808 ОП МП 13

	14
	х.Андриановка, ул.Тенистая
	х.Андриановка, ул.Тенистая,1

	х.Андриановка, ул.Тенистая,38

	1,61
(0,02/ 1,59)
	4
	асфальтобетонный/грунтовый

	20 229 808 ОП МП 14

	15
	х.Андриановка ул.Луговая
	х.Андриановка от автодороги Ольховатка – Караяшник –Юрасовка по ул. Луговая

	х.Андриановка ул.Луговая,25

	0,542
	4
	переходный
	20 229 808 ОП МП 15

	16
	х.Новомосковский ул.Озерная
	х.Новомосковский ул.
Озерная,12

	х.Новомосковский ул.Озерная,15

	0,12

	4

	грунтовый

	20 229 808 ОП МП 16

	17
	х.Крюков, ул.Солнечная
	х. Крюков ул.Солнечная,9

	х. Крюков ул.Солнечная,11

	0,11 (0,04 / 0,07)

	6/4
	асфальтобетонный/грунтовый
	20 229 808 ОП МП 17

	18
	сл.Новокараяшник ул.Заречная
	сл.Новокараяшник ул.Заречная, 4

	Сл.Новокараяшник до моста ч/з. р. Ольховатка

	1,4
	7
	асфальтобетонный

	20 229 808 ОП МП 18

	19
	сл.Новокараяшник ул.Асфальтная
	сл.Новокараяшник от автодороги Ольховатка-Караяшник-Юрасовка по ул.Асфальтная

	сл.Новокараяшник ул.Асфальтная, до моста ч/з. р. Ольховатка

	0,5

	7
	асфальтобетонный

	20 229 808 ОП МП 19

	20
	х.Кирьянов

ул.Октябрьская
	х.Кирьянов ул.Октябрьская,1

	х.Кирьянов ул.Октябрьская,30

	1
	4
	грунтовый
	20 229 808 ОП МП 20

	21
	п.Ленина

ул.Луговая
	п.Ленина ул.Луговая, 1

	п.Ленина ул.Луговая, 14

	0,98

	4
	грунтовый
	20 229 808 ОП МП 21

	22
	п.Ленина

ул.Стаханова
	п.Ленина ул.Стаханова,2

	п.Ленина ул.Стаханова,15

	1,8
	4
	грунтовый
	20 229 808 ОП МП 22

	23
	п.Ленина

ул.Заречная
	п.Ленина , от автодороги «Ольховатка – Караяшник –Юрасовка» -п. Ленина по ул. Заречная.

	п.Ленина ул.Заречная,34

	0,69

	4
	грунтовый

	20 229 808 ОП МП 23

	24
	сл.Юрасовка

ул.Первомайская
	сл.Юрасовка ул.Первомайская,1

	сл.Юрасовка ул.Первомайская,25

	1,25
(1,1/ 0,15)

	6/4
	асфальтобетонный/грунтовый

	20 229 808 ОП МП 24

	25
	сл.Юрасовка ул.В.П.Шаренко
	сл.Юрасовка ул.В.П.Шаренко,1

	сл.Юрасовка ул.В.П.Шаренко,38

	1
	6
	асфальтобетонный

	20 229 808 ОП МП 25

	26
	сл.Юрасовка

пл.Победы
	сл.Юрасовка пл.Победы,4

	сл.Юрасовка пл.Победы,17

	0,19
	4
	переходный

	20 229 808 ОП МП 26

	27
	сл.Юрасовка ул.Костомарова
	сл.Юрасовка ул.Костомарова,2/1

	сл.Юрасовка ул.Костомарова,97

	3,54
(1,8/ 0,04/ 1,7)
	4
	переходный/ асфальтобетонный/грунтовый
	20 229 808 ОП МП 27

	28
	сл.Юрасовка  ул.Коммунаров
	сл.Юрасовка ул.Коммунаров,1а

	сл.Юрасовка  ул.Коммунаров,70

	1,64
	4
	грунтовый
	20 229 808 ОП МП 28

	29
	п. Ленина, ул. Ветеранов труда
	п. Ленина, ул. Ветеранов труда,1б
	п. Ленина, ул. Ветеранов труда,11
	0,71

(0,47/ 0,24)
	4
	переходный/ грунтовый
	20 229 808 ОП МП 29

	30
	х. Лесное Уколово, ул. Димитрова
	х. Лесное Уколово, ул. Димитрова,1

	х. Лесное Уколово, ул. Димитрова,10
	0,13
	4
	грунтовый
	20 229 808 ОП МП 30

	31
	сл.Юрасовка ул. Хлеборобская
	сл.Юрасовка,от автодороги Ольховатка- Караяшник-Юрасовка по ул. Хлеборобская
	сл.Юрасовка, ул. Хлеборобская,25
	0,086
	4
	асфальтобетонный
	20 229 808 ОП МП 31

	32
	сл.Юрасовка ул. Хлеборобская
	сл.Юрасовка от автодороги Ольховатка- Караяшник-Юрасовка по ул. Хлеборобская
	сл.Юрасовка, ул. Хлеборобская,29
	0,094
	4
	асфальтобетонный
	20 229 808 ОП МП 32

	33
	сл.Юрасовка ул. Хлеборобская
	сл.Юрасовка от автодороги Ольховатка- Караяшник-Юрасовка по ул. Хлеборобская
	сл.Юрасовка, ул. Хлеборобская,9
	0,37
	4
	грунтовый
	20 229 808 ОП МП 33

	34
	сл. Юрасовка, пл. Победы
	сл. Юрасовка, пл. Победы, 1а
	сл. Юрасовкапл. Победы,4
	0,228
	4
	асфальтобетонный
	20 229 808 ОП МП 34

	35
	сл. Юрасовка, пл. Победы
	сл. Юрасовка  от автодороги «Ольховатка – Караяшник –Юрасовка» -п. Ленина по пл. Победы

	сл. Юрасовкапл. Победы,5
	0,098
	6
	асфальтобетонный
	20 229 808 ОП МП 35

	36
	сл. Юрасовка, пл. Победы
	сл. Юрасовка  от автодороги «Ольховатка – Караяшник –Юрасовка» - по пл. Победы

	сл. Юрасовкапл. Победы, 18
	0,144
	3
	асфальтобетонный
	20 229 808 ОП МП 36

	37
	сл. Караяшник, ул. Молодежная
	сл. Караяшник, ул. Молодежная,1/1
	сл. Караяшник, ул. Молодежная,10/2
	0,426
	3
	асфальтобетонный
	20 229 808 ОП МП 37

	38

	сл. Караяшник, ул. Тополиная
	сл. Караяшник, ул. Тополиная, 52
	сл. Караяшник, ул. Тополиная,56
	0,1
	4
	грунтовый
	20 229 808 ОП МП 38

	39
	сл. Караяшник, ул. Зеленая
	сл. Караяшник, от автодороги Ольховатка – Караяшник –Юрасовка по ул. Зеленая,
	сл. Караяшник, ул. Зеленая,

14
	0,68

(0,35/ 0,33)
	6/4
	асфальтобетонный /грунтовый
	20 229 808 ОП МП 39

	40
	х. Рыбный, ул. Дорожная
	х. Рыбный, ул. Дорожная,29
	х. Рыбный, ул. Дорожная32
	0,27

(0,03/ 0,24)
	4
	асфальтобетонный/грунтовый
	20 229 808 ОП МП 40

	41
	х. Рыбный, ул. Дорожная
	х. Рыбный, от автодороги «Ольховатка-Караяшник-Юрасовка » - х.Рыбный по ул. Дорожная
	х. Рыбный, ул. Дорожная33
	0,06
	4
	грунтовый
	20 229 808 ОП МП 41

	42
	сл. Новокараяшник, ул. Асфальтная
	сл. Новокараяшник, ул. Асфальтная,1
	сл. Новокараяшник, ул. Асфальтная, 41
	1,66

(1,15/ 0,51)
	4
	грунтовый/

переходный
	20 229 808 ОП МП 42

	43
	сл. Новокараяшник, ул. Заречная
	сл. Новокараяшник, ул. Заречная,27а
	сл. Новокараяшник, ул. Заречная,83
	1,4

(0,15/ 1,25)
	6/4
	асфальтобетонный/грунтовый
	20 229 808 ОП МП 43

	44
	сл. Караяшник, ул. Центральная
	сл. Караяшник, ул. Центральная, 44а
	сл. Караяшник, ул. Центральная,52б
	0,11
	4
	грунтовый
	20 229 808 ОП МП 44

	45
	сл. Юрасовка, ул. Хлеборобская
	сл. Юрасовка, ул. Хлеборобская,1а
	сл. Юрасовка, ул. Хлеборобская,11а
	0,56
	4
	грунтовый
	20 229 808 ОП МП 45

	Всего

	36,358
(9,636/ 4,632/ 22,09)

	асфальтобетонный/переходный/ грунтовый